- ۵ - فهرست مخطوطات کتابخانه ی مولانا آزاد، علیگره مسلم یونیورسیتی، ذخیره ی احسن مارہروی، سید محمود حسن قیصر امروہوی زیر نگرانی سید محمد حسین رضوی، علیگره، ۱۹۸۳م.
- ۶ - فهرست مخطوطات کتابخانه ی مولانا آزاد، مسلم یونیورسیتی، ذخیرہ آفتاب، سید محمد حسین رضوی زیر نگرانی سید محمود حسن قیصر امروہوی، علیگره، ۱۴۰۶ هـ. / ۱۹۸۵م.
- ۷ - فهرست مشترک نسخه‌های خطی فارسی پاکستان، احمد منزوی، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام‌آباد، اردیبهشت ماه ۱۳۶۵ هـ. ش / ۱۴۰۶ هـ. / ۱۹۸۶م.
- ۸ - فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه ی گنج بخش، احمد منزوی، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام‌آباد، بهمن ماه ۱۳۵۹ هـ. ش.
- ۹ - فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه ی گنج بخش، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، محمد حسین تسبیحی، جلد یکم، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، راولپندی، پاکستان ۱۹۷۱م.
- ۱۰ - فهرست نسخه‌های خطی فارسی موزه ی ملی پاکستان، کراچی سید عارف نوشاهی، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام‌آباد ۱۳۶۲ هـ. ش / ۱۴۰۴ هـ. ق.
- ۱۱ - فهرست نسخه‌های خطی فارسی انجمن ترقی اردو، کراچی، سید عارف نوشاهی، با همکاری با مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان و اداره ی معارف نوشاهیہ (ناحیہ گجرات)، اسلام‌آباد، اردیبهشت ماه ۱۳۶۳ هـ. ش / شعبان المعظم ۱۴۰۴ هـ.
- ۱۲ - فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه ی موسسه ی کاما، گنچینہ ی مانکجی، بمبئی، دکتر سید مهدی غروی، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام‌آباد، خرداد ماه ۱۳۶۵ هـ. ش / ۱۴۰۶ هـ. / ۱۹۸۶م.

- ۱۳- فهرست نسخه‌های خطی تحقیق و اشاعت کتابخانه ی کشمیر و کتابخانه ی حمیدیه، بهوپال، مرکز تحقیقات زبان فارسی در هند، خانه ی فرهنگ جمهوری اسلامی ایران، دهلی نو، بهمن ماه ۱۳۶۳ هـ. ش / فوریه ۱۹۸۶م.
- ۱۴- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه ی ندوۃ العلماء لکهنؤ، مرکز تحقیقات فارسی در هند، دهلی نو ۱۳۶۵هـ / ۱۹۸۶م.

- ۳۶- فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه شعبه تحقیق و اشاعت کشمیر و کتابخانه حمیدیه بوپال، بهمن ماه ۱۳۶۳ ش/فوریه ۱۹۸۶ م.
- ۳۷- فهرست نسخه‌های خطی عربی کتابخانه ندوه العلماء، لکهنو، مردادماه ۱۳۶۵ش/ ذی‌ال‌حجه ۱۴۰۶ ه.
- ۳۸- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه ندوه العلماء، لکهنو، فروردین‌ماه ۱۳۶۵ ش/ آوریل ۱۹۸۶ م.
- ۳۹- فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه راجه محمودآباد، لکهنو، بهمن‌ماه ۱۳۶۶ش/ جمادی الثانی ۱۴۰۸ ه.
- ۴۰- فهرست نسخه‌های خطی و چاپی دیوان حافظ در هند، ترتیب و تنظیم: دکتر شریف حسین قاسمی، دی‌ماه ۱۳۶۷ ه ش/جمادی‌الاول ۱۴۰۹ ه.
- ۴۱- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه‌های عمومی و آرشیو پتیالا (پنجاب، هند)، نشر اول ۱۳۷۷ش/۹۹۹ م.
- ۴۲- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه انجمن ترقی اردو، دهلی‌نو، نشر اول ۱۳۷۷ش/۱۹۹۹ م.
- ۴۳- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه عمومی هردیال، دهلی، نشر اول ۱۳۷۷ ش/۱۹۹۹ م.
- قند پارسی ۵۶۸.
- ۴۴- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه جامعه همدرد، تغلق‌آباد، دهلی‌نو، نشر اول زمستان ۱۳۷۷ ش/۱۹۹۹ م.
- ۴۵- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه جامعه ملیه اسلامیه، دهلی‌نو، نشر اول ۱۳۷۷ ش/۹۹۹ م.
- ۴۶- فهرست نسخ خطی منتشر شده و در دست انتشار تو سط مرکز میکروفیلم نور، دهلی.
- ۴۷- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه رضا رامپور، جلد اول، دوم و سوم، شامل معرفی ۵،۵۰۰ نسخه فارسی با همکاری کتابخانه رضا رامپور - رامپور.

- ۷۳- فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه شعبه تحقیق و اشاعت کشمیر و کتابخانه حمیدیه بهوپال، بهمن‌ماه ۱۳۶۳ هـ ش/فوریه ۱۹۸۶م.
- ۷۴- فهرست نسخه‌های خطی عربی کتابخانه ندوه العلماء، لکهنو، مردادماه ۱۳۶۵ ش/ ذی‌الحجه ۱۴۰۶ هـ.
- ۷۵- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه ندوه العلماء، لکهنو، فروردین‌ماه ۱۳۶۵ ش/ آوریل ۱۹۸۶م.
- ۷۶- فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه راجه محمودآباد، لکهنو، بهمن‌ماه ۱۳۶۶ هـ ش/ جمادی الثانی ۱۴۰۸ هـ.
- ۷۷- فهرست نسخه‌های خطی و چاپی دیوان حافظ در هند، ترتیب و تنظیم: دکتر شریف حسین قاسمی، دی‌ماه ۱۳۶۷ ش/جمادی‌الاول ۱۴۰۹ هـ.
- ۷۸- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه‌های عمومی و آرشیو پتیالا(پنجاب، هند)، نشر اول ۱۳۷۷ ش/۱۹۹۹م.
- ۷۹- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه انجمن ترقی اردو، دهلی‌نو، نشر اول ۱۳۷۷ ش/۱۹۹۹م.
- ۸۰- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه کتابخانه عمومی هردیال، دهلی، نشر اول ۱۳۷۷ هـ ش/۱۹۹۹م، قند پارسی ۵۶۸.
- ۸۱- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه جامعه همدرد، تغلق‌آباد، دهلی‌نو، نشر اول زمستان ۱۳۷۷ ش/۱۹۹۹م.
- ۸۲- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه جامعه ملیه اسلامی، دهلی‌نو، نشر اول ۱۳۷۷ ش/۱۹۹۹م.
- ۸۳- فهرست نسخ خطی منتشر شده و در دست انتشار تو سط مرکز میکروفیلم نور، دهلی.
- ۸۴- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه رضا رامپور، جلد اول، دوم و سوم، شامل معرفی ۵،۵۰۰ نسخه فارسی با همکاری کتابخانه رضا رامپور - رامپور.
- ۸۵- فهرست نسخه‌های خطی فارسی و عربی، جلد اول (به زبان فارسی)، کتابخانه مولانا آزاد دانشگاه اسلامی علیگره شامل معرفی ۲۰۳۵ نسخه.

- ۹۴- فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه مزمل الله خان، علیگره، در دست اقدام.
- ۹۵- فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه شاه ابوالخیر، دهلی، در دست اقدام.
- ۹۶- فهرست انگلیسی میکروفیلم نسخه‌های خطی کتابخانه جامعه همدرد، دهلی‌نو، در دست اقدام.
- ۹۷- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه ندوه العلماء، لکهنو، فروردینماه ۱۳۶۵ ش/ آوریل ۱۹۸۶ م.
- ۹۸- فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه راجه محمودآباد، لکهنو، بهمن ماه ۱۳۶۶ ه.ش/ جمادی الثانی ۱۴۰۸ ه.ق.
- ۹۹- فهرست نسخه‌های خطی و چاپی دیوان حافظ در هند، ترتیب و تنظیم: دکتر شریف حسین قاسمی، دی‌ماه ۱۳۶۷ ه.ش/ جمادی‌الاول ۱۴۰۹ ه.ق.
- ۱۰۰- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه‌های عمومی و آرشیو پتبالا (پنجاب هند)، نشر اول ۱۳۷۷ ش/ ۱۹۹۹ م.
- ۱۰۱- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه انجمن ترقی اردو، دهلی‌نو، نشر اول ۱۳۷۷ ه.ش/ ۱۹۹۹ م.
- ۱۰۲- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه عمومی هردیال، دهلی، نشر اول ۱۳۷۷ ه.ش/ ۱۹۹۹ م. قند پارسی ۵۶۸.
- ۱۰۳- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه جامعه همدرد، تغلق‌آباد، دهلی‌نو، نشر اول، زمستان ۱۳۷۷ ش/ ۱۹۹۹ م.
- ۱۰۴- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه جامعه ملیه اسلامی، دهلی‌نو، نشر اول، ۱۳۷۷ ه.ش/ ۱۹۹۹ م.
- ۱۰۵- فهرست نسخ خطی منتشر شده و در دست انتشار تو سط مرکز میکرو فیلم نور، دهلی.
- ۱۰۶- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه رضا رامپور، جلد اول، دوم و سوم، شامل معرفی ۵،۵۰۰ نسخه فارسی با همکاری کتابخانه رضا رامپور - رامپور.
- ۱۰۷- فهرست نسخه‌های خطی فارسی و عربی، جلد اول (به زبان فارسی)، کتابخانه مولانا آزاد دانشگاه اسلامی علیگره، شامل معرفی ۲۰۳۵ نسخه.